

## **C MARKETING CONSULTING AB**

**Org nr 559049-8308**

### **ÅRSREDOVISNING**

**för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i C marketing consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet skulle disponeras.

Hässleholm den 26 juli 2024

Carolina Johnsson  
Carolina Johnsson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören i *C marketing consulting AB* avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK)

## Verksamhetens art och inriktning

Bolagets ska bedriva konsultverksamhet inom internetrelaterade områden. Bolaget ska bedriva onlinemarknadsföring, översättning, förmedla information om bolag och diverse uppdrag inom ekonomi och finans på olika sociala medier. Förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Hässleholms kommun.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolaget har 2024-05-14 ändrat företagsnamnet från Språkresurs i Sverige AB till C marketing consulting AB.

Flerårsöversikt	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	230 022	1 292 056	95 163	179 368	301 918
Resultat efter finansnetto	163 266	770 648	466 673	1 033 572	97 033
Balansomslutning	2 834 930	2 528 920	2 058 207	1 830 592	1 308 360
Soliditet	80%	86%	77%	79%	77%
Antal anställda	1	1	1	1	1

Bolagets nettoomsättning har minskat avsevärt på grund av ändrad verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 270 394	1 320 394
Årets resultat		117 026	117 026
Belopp vid årets utgång	50 000	1 387 420	1 437 420

## Förslag till disposition av resultatet

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	kronor	1 270 394
Årets vinst	kronor	117 026
		<u>1 387 420</u>

*Styrelsen föreslår att*

till aktieägarna utdelas	kronor	
i ny räkning överförs	kronor	1 387 420
		<u>1 387 420</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING alla belopp i kronor

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-03 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		230 022	1 292 056
Övriga rörelseintäkter		94 260	444 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>324 282</b>	<b>1 737 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 422	-211 444
Personalkostnader	2	-100 386	-431 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-159 808</b>	<b>-643 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 474</b>	<b>1 093 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	37 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 322	-360 807
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 208</b>	<b>-323 253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 266</b>	<b>770 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 000	-279 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 000</b>	<b>-279 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 266</b>	<b>491 648</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 240	-189 120
<b>Summa skatter</b>		<b>-39 240</b>	<b>-189 120</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>117 026</b>	<b>302 528</b>

## BALANSRÄKNING alla belopp i kronor

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		122 452	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 452</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 134 834	1 719 834
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 134 834</b>	<b>1 719 834</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 644	809 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>577 644</b>	<b>809 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 834 930</b>	<b>2 528 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 834 930</b>	<b>2 528 920</b>

## BALANSRÄKNING alla belopp i kronor

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 270 394	967 866
Årets resultat		117 026	302 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 387 420</b>	<b>1 270 394</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 437 420</b>	<b>1 320 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 061 000	1 054 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 061 000</b>	<b>1 054 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		0	67 816
Övriga skulder		326 510	66 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 510</b>	<b>154 526</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 834 930</b>	<b>2 528 920</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

*Värderingsprinciper**Fordringar*

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Definition nyckeltal*

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

## Not 2 Medelantal anställda

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Medelantalet anställda</i>	1	1

Hässleholm den 30 juni 2024

*Carolina Johnsson*

Carolina Johnsson

Verkställande direktör